Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №21

с.Семеновка  г.Йошкар-Олы
424918 Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, с. Семеновка, ул. Молодежная,11

тел. (8-8362)   72-83-46, sch21@list.ru

ПРИКАЗ

 30 августа 2025 года

                                     №  62/8

О  бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год

в МБОУ   «Средняя общеобразовательная школа № 21 с. Семеновка г. Йошкар-Олы»

На основании Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями от 8 декабря 2020 года; санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения"

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить состав бракеражной комиссии на 2025-2026 учебный год в МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа  21» в составе:

Волковой Татьяны Араслановны,  ответственная за организацию горячего питания в

школе, председатель комиссии

Яковлевой Валентины Семеновны, медицинский работник школы, член комиссии

Перепелкина Вера Венедиктовна , заведующая производством школьной столовой,

член комиссии

2. В своей работе  комиссии   руководствоваться  Положением «О бракеражной

комиссии в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа № 21  с. Семеновка г. Йошкар-Олы»  (Приложение 2)

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         Ю.Д.Антропов

		2025-09-05T14:13:37+0300
	г. Йошкар-Ола
	Юрий Дмитриевич Антропов
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью